
SERVIZIO SANITARIO - REGIONE SARDEGNA 
          AZIENDA USL 7 - CARBONIA 

                Deliberazione n     481 
 
Adottata dal Direttore Generale in data     07/05/2007 
 
 
Su conforme proposta del Responsabile Servizio del Personale 
Oggetto:  Incremento delle prestazioni ecografiche e radiologiche  in regime  di libera  
         Professione . Mese di  Marzo 2007 
         RICHIAMATI i provvedimenti deliberativi n. 1584 del 06/07/2004 e 1892 del 09/08/2004  
che prevedono  la libera professione dei Dirigenti medici e dei tecnici di radiologia al fine di 
assicurare la riduzione delle liste d’attesa per l’utenza aziendale:     
 

ACQUISITI agli atti del Servizio  i prospetti riepilogativi sull’attività svolta dagli 
Operatori della Dirigenza e del Comparto a firma dei  Responsabili del Servizio che attesta la 
regolarità delle prestazioni ed il loro svolgimento al di fuori del normale orario di servizio: 
 VISTA la Deliberazione n. 265 adottata dal Direttore Generale in data 9 febbraio 2006 ; 

VISTA la deliberazione  del Direttore Generale avente per oggetto “ Proroga progetti 
relativi ad attività sanitarie aziendali” ; 

RITENUTO di dover disporre in favore del personale meglio individuato per nominativo 
e per importo dovuto nei prospetti allegati al presente atto, la liquidazione delle spettanze 
economiche maturate nel mese di   Marzo 2007;  

PROPONE 
Di adottare il presente provvedimento deliberativo 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
PRESO ATTO dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio del Personale; 
SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario; 

DELIBERA 
- per i motivi in premessa: 
 
*di liquidare in favore del personale meglio individuato negli allegati prospetti che formano 
parte integrante e sostanziale del presente atto, i corrispettivi derivanti dall’attività libero 
professionale svolta dagli operatori sanitari nell’ambito dell’incremento della prestazioni 
radiologiche, come stabilito dalle Deliberazioni 1584 e 1892/ 2004 nel mese  di Marzo 2007; 
 
* disporre la contabilizzazione della spesa totale di Euro  6.725,00  , sul Piano dei Conti 
Aziendali ai relativi Codici di attribuzione: 
n. 460113  Euro 3.650,00  Dirigenza Sanitaria 
n. 460315  Euro 3.075,00  Comparto Sanità 
               IL DIRETTORE GENERALE 

             Dott. Benedetto  BARRANU 

           

DIR/AMM 

DIR/SAN 

Resp. Pers. 

 



Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

attesta che la deliberazione 

n. __________ del ___________________ 

è stata pubblicata 

nell’albo pretorio dell’Azienda U.S.L. n.7 

a partire dal ______________________ al ____________________ 

 
 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 
è stata posta a disposizione per la consultazione 

 
 
 
 

    Il Responsabile  del Servizio 
    Affari Generali 

 
 
 
 
SERVIZIO  BILANCIO 
          VISTO: 
 
Ai sensi del Regolamento di cui alle delibere 
n. 265/2006 – n. 189/2007 – n. 414/2007 
 
___________________________________ 
 
 
 
 
 
 
Allegati n°___ 
 
 
 
 
Destinatari: 
Direttore Generale 
Direttore Amministrativo 
Direttore Sanitario 
Collegio Sindacale 
Servizio Personale 
Servizio Bilancio 
        
 


